

**ग्रिड कंट्रोलर ऑफ इंडिया लिमिटेड**  
**GRID CONTROLLER OF INDIA LIMITED**  
**(A Government of India Enterprise)**



**दक्षिण क्षेत्रीय भार प्रेषण केंद्र/ Southern Regional Load Despatch centre**  
**29, Race Course Cross Road, Bangalore-560009**

Date-22/02/2024

**Corrigendum to Advertisement No 01/2024 dated 23/01/2024-Reg**

1. विज्ञापन 01/2024 के तहत दक्षिणी क्षेत्रीय भार प्रेषण केंद्र, ग्रिड-इंडिया में सलाहकार (सिविल) की नियुक्ति के लिए उम्मीदवारों से आवेदन पत्र (हार्ड कॉपी) प्राप्त करने की अंतिम तिथि को 11 मार्च 2024 तक बढ़ा दी गई है। तदनुसार, विज्ञापन में उल्लिखित पात्रता मानदंड w.r.t. आयु को संशोधित किया गया है, यानी सलाहकार की ऊपरी आयु सीमा 65 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए, 11 मार्च 1959 को या उसके बाद जन्म होना चाहिए।

The Last date for receiving the application form (Hard copy) from candidates against the advertisement for the engagement of Consultant (Civil) at SRLDC, GRID-INDIA is extended up to 11<sup>th</sup> March 2024. Accordingly, the eligibility criteria w.r.t. the age mentioned in the advertisement is modified i.e., The upper age limit of consultant should not exceed 65 years, Should be born on or after 11<sup>th</sup> March 1959.

2. विज्ञापन संख्या 01/2024 के अन्य नियम एवं शर्तें अपरिवर्तित हैं।

Other terms and conditions of Advt. No. 01/2024 remains unchanged.

3. सभी इच्छुक योग्य आवेदक 11 मार्च 2024 तक आवेदन कर सकते हैं।

All interested eligible applicants may apply by 11<sup>th</sup> March 2024.

\*\*\*\*\*